quarta-feira, 22 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Concorrência

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público a quem
interessar possa que a Licitação na modalidade
Concorrência Pública, autuada sob o nº. 001.16, referente a
construção uma Unidade de Educação Infantil / Creche,
Projeto Proinfância Tipo 1, Padrão FNDE, foi REVOGADA,
por razões de interesse público, conforme decisão
circunstanciada inserta no processo. Fredson Cosme A. de
Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DD3D36C3D9E114DD89859463EFFEFA9

		2016-06-22T09:58:39-0300